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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to mental health treatment and 
diagnosis. 
 
You asked: 
1. How many people have been prescribed anti-depressants within this 
specific NHS trust each calendar year since Jan 1st 2015? Please separate 
statistics by calendar year.  
2. If possible, please structure statistics according to gender and age of those 
who received prescriptions.  
3. How many people have been prescribed talking therapies within this 
specific NHS trust each calendar year since Jan 1st 2015? Please separate 
statistics by calendar year and identify which form of therapy they were 
referred to, for example Cognitive Behavioural Therapy, Pyschotherapy etc.  
4. If possible, please structure statistics according to gender and age of those 
who received prescriptions. 
 
Trust response: 
Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust is not commissioned to provide 
mental health services. 
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